
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Mario Pratesi 

Viale G. Marconi n. 4 

58037 SANTA FIORA (GR) 

Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 80004220531 

Sito web www.icsantafiora.edu.it Tel: 0564-977065 

E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006@pec.istruzione.it 
 

 

 

Santa Fiora, data protocollo 

 

 

OGGETTO: Decreto nomina Docente De Napoli Chiara per 3 ore di alternativa alla religione. 

 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

Vista la necessità di dover procedere alla copertura di un’ora di alternativa alla Religione Cattolica 

 

Vista la disponibilità della prof.ssa De Napoli Chiara assunta al Prot.7091 del 05/10/2023 

 
 

DECRETA 

 

di nominare la prof.ssa De Napoli Chiara. quale destinataria  dell’incarico per lo 

svolgimento di tre ore di alternativa alla Religione Cattolica. 

 

 

 

 

Per LA DIRIGENTE 

Barbara ROSINI 

L’insegnante Vicaria 

Cristina BIZZARRI 

GRIC822006 - AB34F37 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007234 - 10/10/2023 - VII - I

Firmato digitalmente dall'ins.te vicaria CRISTINA BIZZARRI

http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2023-10-12T08:19:21+0200
	CRISTINA BIZZARRI




